FORMULAR TIP |

Daté: 11403 /2026

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANI: AGIJENCISE KOMBETARE
TE MJEDISIT/ AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV KU DO T#
KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER PROCEDURE TE VNM- s¢

Bazuar né Ligjin Nr.10 431, daté 09,06.2011. “Pér mbrojtjen e mjedisit”, Ligjin Nr.12/2015
“Per disa ndryshime né ligjin nr. 10440, date; 07.07.2011, “Pér Vieresimin e Nelikinit ne
Mjedis”, VKM-s& Nr. 247 date 30.04.2014 “Pér pércaktimin ¢ rregullave, t¢ kerkesave e 1@
procedurave per informimin dhe pérfshirjen ¢ publikut n& vendimmarrjen mjedisore.
njoftimi duhet 1& permbajé kéto (¢ dhena:

1. Té¢dhénat e ekstrakrit 18 QKR-s¢, NIPT: K26513465D

2. Adresén ¢ vendodhjes sé instalimit; “Vend-burimi kromit Krasta Thellesi”. Martanesh
bashkia Bulqize yarka Diber,

3. Titulli Linstalimit; 3.7 Gurore dhe miniera sipérfaqésore, ku sipérfagia e vendit dshte
mbt U5 hektaré, ose vende pér wxjerrjen e torfés, ku siprfagia e vendit &shié mbi 1
hekiar.

4. Nje permbledhje joteknike té raportit 1& vlerésimit ¢ ndikimit ne mjedis me CD;

S. Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit ng fuqi;

6. Adresén e AKM-s¢, ku publiku mund 18 dergojé komentet dhe sugjerimet ¢ tij, me
shkrim apo né forme clektronike, brenda 20 (njézet) ditéve uga data e njoftimit.
info@akm,ggv.al

Mbaj pérgjegjési pér dorézimin ¢ njoftimit prang NJQV.sit pérkatése né 20 Ch/DVD
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Pergatitl permbledhjen  Ing, Remzi pupL Remzi

, : Pupli
Ligencuar nga Ministria ¢ Mjedisit Nr.427 di . 01.08.2008
Kérkuesi/Pérfaqesuesi | shoqérisé Adresa e-mallit

murat_cuka@yahoo.com

Adresa:

Kraste Bulqize




